

| 会 長 | 経理責任者 | 会計担当者 |
|-----|-------|-------|
|     |       |       |

## 政務活動費 会計帳簿

会派名

志政会

(単位:円)

| 日 付   | 項 目    | 明 細・内 容                 | 収入金額    | 支払金額    | 差引残高    |
|-------|--------|-------------------------|---------|---------|---------|
| 4/10  | 政務活動費  | R6年4・5・6月分              | 450,000 |         | 450,000 |
| 4/30  | 資料作成費  | インターネット使用料(4月分)         |         | 1,628   | 448,372 |
| 4/30  | 資料作成費  | パソコンリース料(4月分)           |         | 12,100  | 436,272 |
| 5/23  | 資料作成費  | コピー使用料(4月分)             |         | 521     | 435,751 |
| 5/27  | 資料作成費  | インターネット使用料(5月分)         |         | 1,628   | 434,123 |
| 5/27  | 資料作成費  | パソコンリース料(5月分)           |         | 12,100  | 422,023 |
| 6/24  | 資料作成費  | コピー使用料(5月分)             |         | 2,444   | 419,579 |
| 6/27  | 資料作成費  | インターネット使用料(6月分)         |         | 1,628   | 417,951 |
| 6/27  | 資料作成費  | パソコンリース料(6月分)           |         | 12,100  | 405,851 |
| 7/10  | 政務活動費  | R6年7・8・9月分              | 450,000 |         | 855,851 |
| 7/11  | 調査研究費  | 視察研修(太宰府市、熊本市、筑後市)仮出金   |         | 270,000 | 585,851 |
| 7/23  | 資料作成費  | コピー使用料(6月分)             |         | 3,803   | 582,048 |
| 7/23  | 調査研究費  | 視察研修(太宰府市、熊本市、筑後市)精算    |         | -43,362 | 625,410 |
| 7/23  | 研修費    | 地方議会セミナー(福岡市)研修参加費      |         | 40,000  | 585,410 |
| 7/23  | 研修費    | 地方議会セミナー(福岡市)研修参加費振込手数料 |         | 660     | 584,750 |
| 7/29  | 資料作成費  | インターネット使用料(7月分)         |         | 1,628   | 583,122 |
| 7/29  | 資料作成費  | パソコンリース料(7月分)           |         | 12,100  | 571,022 |
| 8/9   | 研修費    | 地方議会セミナー(福岡市)交通費・宿泊料    |         | 69,500  | 501,522 |
| 8/19  | その他の経費 | 利息                      | 44      |         | 501,566 |
| 8/23  | 資料作成費  | コピー使用料(7月分)             |         | 1,232   | 500,334 |
| 8/27  | 資料作成費  | インターネット使用料(8月分)         |         | 1,628   | 498,706 |
| 8/27  | 資料作成費  | パソコンリース料(8月分)           |         | 12,100  | 486,606 |
| 8/28  | 資料購入費  | 地方議会人(R6・4月～R7・3月)購読料   |         | 9,972   | 476,634 |
| 9/24  | 資料作成費  | コピー使用料(8月分)             |         | 899     | 475,735 |
| 9/27  | 資料作成費  | インターネット使用料(9月分)         |         | 1,628   | 474,107 |
| 9/27  | 資料作成費  | パソコンリース料(9月分)           |         | 12,100  | 462,007 |
| 10/4  | 資料購入費  | D-file(R6・4月～R7・3月等)購読料 |         | 60,060  | 401,947 |
| 10/4  | 調査研究費  | 視察研修(会津若松市、郡山市)仮出金      |         | 250,000 | 151,947 |
| 10/10 | 政務活動費  | R6年10・11・12月分           | 450,000 |         | 601,947 |

|       |        |                                 |         |         |         |
|-------|--------|---------------------------------|---------|---------|---------|
| 10/16 | 調査研究費  | 視察研修(会津若松市、郡山市)精算①              |         | 48,504  | 553,443 |
| 10/16 | 調査研究費  | 視察費用(ジモノミッケ)                    |         | 38,500  | 514,943 |
| 10/16 | 調査研究費  | 視察費用(ジモノミッケ)振込手数料               |         | 660     | 514,283 |
| 10/23 | 資料作成費  | コピー使用料(9月分)                     |         | 948     | 513,335 |
| 10/25 | 調査研究費  | 視察研修(会津若松市、郡山市)精算②              |         | -30,630 | 543,965 |
| 10/25 | 事務費    | ホワイトボード及び取付費                    |         | 47,600  | 496,365 |
| 10/28 | 資料作成費  | インターネット使用料(10月分)                |         | 1,628   | 494,737 |
| 10/28 | 資料作成費  | パソコンリース料(10月分)                  |         | 12,100  | 482,637 |
| 11/25 | 資料作成費  | コピー使用料(10月分)                    |         | 444     | 482,193 |
| 11/27 | 資料作成費  | インターネット使用料(11月分)                |         | 1,628   | 480,565 |
| 11/27 | 資料作成費  | パソコンリース料(11月分)                  |         | 12,100  | 468,465 |
| 12/23 | 資料作成費  | コピー使用料(11月分)                    |         | 642     | 467,823 |
| 12/27 | 資料作成費  | インターネット使用料(12月分)                |         | 1,628   | 466,195 |
| 12/27 | 資料作成費  | パソコンリース料(12月分)                  |         | 12,100  | 454,095 |
| 1/10  | 政務活動費  | R7年1・2・3月分                      | 450,000 |         | 904,095 |
| 1/23  | 資料作成費  | コピー使用料(12月分)                    |         | 1,656   | 902,439 |
| 1/27  | 資料作成費  | インターネット使用料(1月分)                 |         | 1,628   | 900,811 |
| 1/27  | 資料作成費  | パソコンリース料(1月分)                   |         | 12,100  | 888,711 |
| 1/27  | 調査研究費  | 視察研修(長崎市、柳川市)仮出金                |         | 300,000 | 588,711 |
| 2/13  | 調査研究費  | 視察研修(長崎市、柳川市)精算                 |         | -57,503 | 646,214 |
| 2/17  | その他の経費 | 利息                              | 209     |         | 646,423 |
| 2/25  | 資料作成費  | コピー使用料(1月分)                     |         | 1,007   | 645,416 |
| 2/27  | 資料作成費  | インターネット使用料(2月分)                 |         | 1,628   | 643,788 |
| 2/27  | 資料作成費  | パソコンリース料(2月分)                   |         | 12,100  | 631,688 |
| 3/3   | 資料作成費  | 複合機リース料                         |         | 33,880  | 597,808 |
| 3/12  | 資料作成費  | 会派室通信料                          |         | 26,136  | 571,672 |
| 3/24  | 資料作成費  | コピー使用料(2月分)                     |         | 7,854   | 563,818 |
| 3/27  | 資料作成費  | インターネット使用料(3月分)                 |         | 1,628   | 562,190 |
| 3/27  | 資料作成費  | パソコンリース料(3月分)                   |         | 12,100  | 550,090 |
| 3/27  | 事務費    | 議員タブレット通信料政務活動費負担金              |         | 11,880  | 538,210 |
| 3/31  | 資料購入費  | 自治を担う「フォーラム」としての議会政策実現のための質問・質疑 |         | 1,980   | 536,230 |
| 3/31  | 資料購入費  | これからの総合計画人口減少時代での考え方・つくり方       |         | 1,100   | 535,130 |
| 3/31  | 資料購入費  | 自治体の財政担当になったら読む本                |         | 2,750   | 532,380 |
| 3/31  | 資料購入費  | 地方議員のための役所を動かす質問のしかた            |         | 2,530   | 529,850 |
| 3/31  | 資料購入費  | 自治体財政課実務ナビ制度・用語をストンと理解!         |         | 2,420   | 527,430 |
| 3/31  | 資料購入費  | 自治体職員のための入門デジタル技術活用法            |         | 2,420   | 525,010 |
| 3/31  | 資料購入費  | いまさら聞けない!自治体予算・会計の超基本           |         | 2,200   | 522,810 |
| 3/31  | 資料購入費  | 図解自治体マイナンバー業務基本から庁内の動きまでしっかりわかる |         | 2,530   | 520,280 |

|      |       |                               |           |           |         |
|------|-------|-------------------------------|-----------|-----------|---------|
| 3/31 | 資料購入費 | 行政組織をアップデートしよう時代にあった政策を届けるために |           | 2,860     | 517,420 |
| 4/23 | 資料作成費 | コピー使用料(3月分)                   |           | 1,350     | 516,070 |
|      |       |                               |           |           |         |
| 合 計  |       |                               | 1,800,253 | 1,284,183 | 516,070 |